Press Release №12

          東久留米市 企画経営室 秘書広報課 （計：１枚）

令和３年６月１日

報道機関 各位

 東久留米市企画経営室秘書広報課  斉 藤
℡042-470-7712 Fax042-470-7804
E-mail：hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

東久留米市長選挙の日程を決定しました

 令和３年６月１日開催の東久留米市選挙管理委員会において、令和４年１月１９日に

任期満了となる東久留米市長選挙の日程を決定しました。

 選挙の日程は、下記の通りです。

記

１ 選挙期日（投開票日）   令和３年１２月２６日（日）

２ 告示日（立候補届出日）  令和３年１２月１９日（日）

■問い合わせ先

 東久留米市選挙管理委員会事務局長 岩澤

 電話０４２・４７０・７７９０